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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt
Seychelleille

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Seychelleille
matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat: https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Suomen kansalainen ei tarvitse viisumia Seychelleille, mutta tarvitset sähköisen matkustuslupakaavakkeen.

Kaavakkeen voi täyttää aikaisintaan 10 päivää ennen lähtöpäivää. Maahantulokaavakkeen

normaalikäsittelyaika on noin 24 tuntia ja se maksaa 10€ . Saat meiltä matkadokumentit viimeistään noin

viikkoa ennen matkan lähtöpäivää. Näissä dokumenteissa on tietoja, joita tarvitset kaavakkeen täyttämiseen.

Täytä kaavake täällä:

https://seychelles.govtas.com/

Suomenkieliset täyttöohjeet

Maahantulosäännöt Seychelleille

Seychelleille ei ole tällä hetkellä voimassa erityisiä maahantulosääntöjä Suomesta maahan matkustettaessa.

Lue lisää kohdasta Asiakirjat ja lomakkeet sekä Kansanterveysvaatimukset.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.
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Matkustaminen alaikäisten lasten kanssa

Jos matkustat lasten kanssa, jotka eivät ole omia lapsiasi, esim. lapsenlapsesi kanssa, tai jos biologisena

vanhempana matkustat lasten kanssa ilman toista vanhempaa, huomioi, että kohdemaasta riippuen

matkustamiseen voidaan vaatia erityisiä asiakirjoja.

Suosittelemme ottamaan hyvissä ajoin ennen matkaa yhteyttä kyseisen maan suurlähetystöön tai

konsulaattiin ja selvittämään, mitkä säännöt koskevat alaikäisten lasten maahan saapumista.

Vaikka alaikäisten lasten maahantuloon ei vaadittaisi mitään virallisia asiakirjoja, lentoyhtiö voi vaatia

tällaisiä asi akirjoja ja estää lennolle pääsyn lähtöselvityksessä, jos asiakirjat puuttuvat.

Tämän vuoksi suosittelemme vahvasti joka tapauksessa ottamaan matkalle mukaan lasten englanninkieliset

virkatodistukset, kopiot molempien vanhempien passin kuva-aukeamasta sekä englanninkielisen

suostumusilmoituksen vanhemmalta/vanhemmilta, jotka eivät osallistu matkalle.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Rokotukset Seychelleille

Alla näet yleiskatsauksen suositeltaviin rokotuksiin.

Kaikille suositeltavat rokotukset

Hepatiitti A, jäykkäkouristus, kurkkumätä, sikotauti, tuhkarokko, vihurirokko

Keltakuume

Maassa ei esiinny keltakuumetta. Todistus rokotuksesta saatetaan vaatia, jos matkailija saapuu maasta, jossa

keltakuumetta esiintyy.

Malaria

Seychelleillä ei esiinny malariaa.
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Ilmasto ja sää Seychelleillä

Alla lyhyesti Seychellien ilmastosta ja pääkaupunki Victorian lämpötiloja sekä sademääriä
eri kuukausina.

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

Victoria                        

Päivälämpötila 29 29 3 0 31 3 0 28 28 28 28 29 29 29

Yölämpötila 25 25 25 25 25 25 24 24 24 24 24 24

Sademäärä (mm) 358 242 204 170 161 85 83 78 116 167 206 332

Lähde: DMI

Seychellien ilmasto on trooppinen, ja sää vaihtelee vain vähän ympäri vuoden. Korkeat lämpötilat yhdessä noin

80 %:n keskimääräisen kosteuden kanssa mahdollistavat Seychellien fantastisen

rehevän luonnon. Pasaatituulet ja monsuunituulet viilentävät saaria touko-marraskuussa. Tästä ei kuitenkaan

seuraa kylmää säätä, vaan miellyttäviä noin +28c asteen lämpötiloja.
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